gäste ganztägig		Tarif
	2,60 €	2,60 €
bis 2000m ab 2000m	2 x 2,20 € 8 x 1,70 €	4,40 € 13,60 €
	5min a 0,35 €	1,75 € 22,35 €
	bis 2000m	2,60 € bis 2000m 2 x 2,20 € ab 2000m 8 x 1,70 €

Cottbus ab 5 Fahrgäste ganztägig		Tarif
Grundgebühr	2,60 €	2,60 €
Km-Entgelt (ganztags) bis 2000m ab 2000m	2 x 2,20 € 8 x 1,70 €	4,40 € 13,60 €
Wartezeit	5min a 0,35 €	1,75 € 22,35 €
Großraumtaxen 58. Person	3,00 €	3,00 € 25,35 €

Potsdam bis 4 Fa	hrgäste (06:00- 22:	00 Uhr) werktags	Tarif
Grundgebühr bis	4 Fahrgäste	3,50 €	3,50 €
Km-Entgelt	bis 3000m ab 3000m	3 x 1,90 € 7 x 1,70 €	5,70 € 11,90 €
Wartezeit		5min a 0,40 €	2,00 € 23,10 €

Potsdam bis 4 Fahrgäste werktags (22:00- 06:00 Uhr) sowie an Sonn- und Feiertagen			Tarif
Grundgebühr bis	4 Fahrgäste	3,50 €	3,50 €
Km-Entgelt	bis 3000m ab 3000m	3 x 2,00 € 7 x 1,80 €	6,00 € 12,60 €
Wartezeit		5min a 0,40 €	2,00 € 24,10 €

Potsdam ab 5 Fa	hrgäste (06:00- 22:0	00 Uhr) werktags	Tarif
Grundgebühr ab	5 Fahrgäste	7,00 €	7,00 €
Km-Entgelt	bis 3000m ab 3000m	3 x 1,90 € 7 x 1,70 €	5,70 € 11,90 €
Wartezeit		5min a 0,40 €	2,00 € 26,60 €

Potsdam ab 5 Fa sowie an Sonn- u	hrgäste werktags (2 nd Feiertagen	22:00- 6:00 Uhr)	Tarif
Grundgebühr ab	5 Fahrgäste	7,00 €	7,00 €
Km-Entgelt	bis 3000m ab 3000m	3 x 2,00 € 7 x 1,80 €	6,00 € 12,60 €
Wartezeit		5min a 0,40 €	2,00 € 27,60 €

Brandenburg (Havel) bis 4 Fahrgäste ganztägig werktags			Tarif
Grundgebühr bis 4 Fah	rgäste	3,00 €	3,00 €
Km-Entgelt (ganztags)	bis 3000m ab 3000m	3 x 1,70 € 7 x 1,50 €	5,10 € 10,50 €
Wartezeit		5min a 0,35 €	1,75 € 20,35 €

Brandenburg (Havel) bis 4 Fahrgäste ganztägig an Sonn- und Feiertagen		Tarif	
Grundgebühr bis 4 Fah	rgäste	3,50 €	3,50 €
Km-Entgelt (ganztags)	bis 3000m ab 3000m	3 x 1,70 € 7 x 1,50 €	5,10 € 10,50 €
Wartezeit		5min a 0,35 €	1,75 € 20,85 €

Brandenburg (Havel) ab 5 Fahrgäste ganztägig werktags		Tarif	
Grundgebühr ab 5 Fahr	gäste	6,00 €	6,00 €
Km-Entgelt (ganztags)	bis 3000m ab 3000m	3 x 1,80 € 7 x 1,60 €	5,40 € 11,20 €
Wartezeit		5min a 0,35 €	1,75 € 24,35 €

Brandenburg (Havel) ab 5 Fahrgäste ganztägig an Sonn- und Feiertagen		Tarif	
Grundgebühr ab 5 Fahr	gäste	7,00 €	7,00 €
Km-Entgelt (ganztags)	bis 3000m ab 3000m	3 x 1,80 € 7 x 1,60 €	5,40 € 11,20 €
Wartezeit		5min a 0,35 €	1,75 € 25,35 €

Frankfurt/Oder bis 4 Fahrgä	Tarif	
Grundgebühr	2,80 €	2,80 €
Km-Entgelt	10 x 1,60 €	16,00 €
Wartezeit	5min a 0,35 €	1,75 € 20,55 €

Frankfurt/Oder ab 5 Fahrgäste ganztägig		Tarif
Grundgebühr	2,80 €	2,80 €
Km-Entgelt (ganztags)	10 x 1,60 €	16,00 €
Wartezeit	5min a 0,35 €	1,75 €
Großraumtaxen ab 58. Fahrgast (hier: 6 Fahrgäste) ab 5 Fahrgas	st je 1,50 €	3,00 € 23,55 €

Gera bis 4 Fahrgäste werktags von 06:00 Uhr – 21:00 Uhr		Tarif
Grundgebühr bis 4 Fahrgäste	7,00 € (incl.1.km)	7,00 €
Km-Entgelt	9 x 1,80 €	16,20 €
Wartezeit	5min a 0,50 €	2,50 € 25,70 €

Gera bis 4 Fahrgäste nachts von 21:00 Uhr – 06:00 Uhr sowie an Sonn- und Feiertagen		Tarif
Grundgebühr bis 4 Fahrgäste	7,00 € (incl.1.km)	7,00 €
Km-Entgelt	9 x 1,90 €	17,10 €
Wartezeit	5min a 0,50 €	2,50 € 26,60 €

Gera ab 5 Fahrgäste werktags von 06:00 Uhr – 21:00 U	Tarif	
Grundgebühr	7,00 € (incl.1.km)	7,00 €
Km-Entgelt	9 x 1,80 €	16,20 €
Wartezeit	5min a 0,50 €	2,50 €
Großraumtaxen 58. Person	6,00 €	6,00 € 31,70 €

Gera ab 5 Fahrgäste nachts von 21:00 Uhr – 06:00 Uhr sowie an Sonn- und Feiertagen		Tarif
Grundgebühr bis 4 Fahrgäste	7,00 € (incl.1.km)	7,00 €
Km-Entgelt	9 x 1,90 €	17,10 €
Wartezeit	5min a 0,50 €	2,50 €
Großraumtaxen 58. Person	6,00 €	6,00 € 32,60 €

Schwerin bis 4 Fahrgäste werktags von 06:00 Uhr – 22:00 Uhr			Tarif
Grundgebüh	nr	2,50 €	2,50 €
Km-Entgelt	bis 2000m 2000m-5000m ab 5000m	2 x 2,50 € 3 x 2,00 € 5 x 1,50 €	5,00 € 6,00 € 7,50 €
Wartezeit		5min a 0,42 €	2,10 € 23,10 €

Schwerin bis 4 Fahrgäste werktags von 22:00 Uhr – 06:00 Uhr sowie an Sonn- und Feiertagen		Tarif	
Grundgebül	nr	3,00 €	3,00 €
Km-Entgelt	bis 2000m 2000m-5000m ab 5000m	2 x 2,50 € 3 x 2,00 € 5 x 1,50 €	5,00 € 6,00 € 7,50 €
Wartezeit		5min a 0,42 €	2,10 € 23,60 €

Schwerin ab 5 Fahrgäste werktags von 06:00 Uhr – 22:00 Uhr			Tarif
Grundgebüh	ır	2,50 €	2,50 €
Km-Entgelt	bis 2000m 2000m-5000m ab 5000m	2 x 2,50 € 3 x 2,00 € 5 x 1,50 €	5,00 € 6,00 € 7,50 €
Wartezeit		5min a 0,42 €	2,10 €
Großraumta	xen 58. Person	5,00 €	5,00 € 28,10 €

	o 5 Fahrgäste n 22:00 Uhr – 06:00 U	Ihr sowie an Sonn- und	Tarif
Grundgebüh	nr	3,00 €	3,00 €
Km-Entgelt	bis 2000m 2000m-5000m ab 5000m	2 x 2,50 € 3 x 2,00 € 5 x 1,50 €	5,00 € 6,00 € 7,50 €
Wartezeit		5min a 0,42 €	2,10 €
Großraumta	xen 58. Person	5,00 €	5,00 € 28,60 €